

Dnr 2016KS/0020

*Kommunstyrelsen 2016-09-21 § 160*

## **Uppföljning av åtgärder inom vård- och omsorgsnämndens område**

### **Kommunstyrelsens beslut**

1. Redovisningen godkänns.
2. En återrapportering av åtgärderna ska ske inom ramen för vård- och omsorgsnämndens årsbokslut.

### **Beslutsnivå**

Kommunstyrelsen

### **Ärendebeskrivning**

Under året har genomlysningar av verksamheten inom vård- och omsorgsnämndens verksamhetsområden genomförts med anledning av ett budgetunderskott för nämnden om drygt 40 mnkr för 2015. Vid sitt sammanträde i juni beslutade kommunstyrelsen att vård- och omsorgsnämnden till styrelsens sammanträde i september skulle rapportera vad vidtagna åtgärder har gett för resultat.

I tjänsteskrivelse redovisas vidtagna åtgärder och bedömt resultat. Redovisningen föreslås godkännas.

### **Handlingar i ärendet**

Uppföljning av åtgärder inom vård- och omsorgsnämndens område, SALS 2016-09-05

### **Yrkanden**

Filip Joelsson (MP) yrkar att ytterligare en återrapportering av åtgärderna ska ske inom ramen för vård- och omsorgsnämndens årsbokslut.

### **Beslutsgång**

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget att godkänna redovisningen med komplettering enligt Joelssons yrkande och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget.

### **Reservationer och protokollsanteckningar**

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:

”När beslut om dessa åtgärder togs i kommunstyrelsen 2016-03-09 reserverade vi oss mot beslutet. Dessa åtgärder tar inte ett helhetsgrepp på de problem som vård och omsorgsnämnden lider av. Det handlar enligt vår mening bland annat om det nuvarande systemet för hemtjänst, den rättsosäkra LSS-handläggningen (lagen om särskilt stöd och service), bristfälliga planeringen av äldreboenden, höga sjukskrivningstal och avsaknad av rätt till heltid för personalen.

Vi ifrågasätter även effekten av dessa åtgärder då nämndens prognostiserade underskott inte har minskat i någon väsentlig del. Av de föreslagna åtgärderna är det enbart

anlitandet av bemanningsföretag som ska ha genomförts helt ut, däremot är det oklart hur detta påverkar bemanningen på boendena.

Mot bakgrund av att vi inte stod bakom förslaget till åtgärder, deltar vi Socialdemokrater inte i beslutet.”

**Sändlista**  
VON

---